
Číslo smlouvy objednatele č, 1: 275-2012-130744 
Číslo smlouvy objednatele č, 2: - 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7050/2012

D O D A T E K  č. 5
ke smlouvě o dílo č.j. objednatele č. 1: 275-2012-130744, č.j, zhotovitele: 7050/2012 ze dne 

9,2.2012 na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav Orel

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel č* 1:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ÍČ/DIČ:

(dále jen „objednatel č. 1“)

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Pobočka Chrudim
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim

vedoucí Pobočky Chrudim 
Státní pozemkový úřad

odborný referent Pobočky Chrudim

01312774/CZ01312774 není plátcem DPH

Objednatel č. 2:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Telefon;
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Adresa pro doručování: 

(dále jen „objednatel č. 2")

Ředitelství silnic a dálnic
Na Pankráci 546/56, Praha 4 -  Nusle

ředitel Správy Pardubice, 
na základě pověření ze dne 1.11. 2010

65993390 / CZ65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

společní objednatelé na základě uzavřené smlouvy o spolupráci ze dne 4.10.2011

Zhotovitel: GEOŠRAFO, s, r. o.
Adresa: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové
Ve smluvních záležitostech
oprávněn jednat: jednatel
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 64793036/ CZ64793036
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod č.j.
9769

V souladu se zněním článku XI. bodu 4 smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní strany 
k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě je prodloužení termínů plnění prací na 
zpracování KoPÚ Orel u etapy č. 2,2. Vypracování návrhu nového uspořádání a u etapy 2.3, Předložení

í



kompletní dokumentace návrhu. Důvodem pro změnu termínu jsou výsledky projednávání s vlastníky . 1  

vypracování nového návrhu pozemkových úprav na základě změny technického řešení obchvatu. Na 
základě uvedených skutečností dochází k níže uvedeným změnám:

V příloze č. 1 ke smlouvě o dílo objednatele č. 1 č. 275-2012-130744, zhotovitele č. 7050/2012
se mění termíny ukončení u níže uvedených fakturačních celků takto:

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků do 30. 09. 2016
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ do 30. 11. 2016.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že sjeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele č. 1 Za zhotovitele:

V Chrudimi dne: 29. 06. 2016 V Hradci Králové dne: 29. 06. 2016

vedoucí Pobočky Chrudim jednatel společnosti

ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR

2



STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Chrudim

Z á p i s  z jednání - Komplexní pozemkové úpravy Orel

Datum konání: 
Místo konání: 
Přítomni:

29. 06. 2016
SPÚ, Pobočka Chrudim
GEOŠRAFO, s.r.o.
SPÚ, Pobočka Chrudim

Předmětem dnešního jednání bylo projednání dalšího postupu prací na návrhu komplexních 
pozemkových úprav pro k.ú. Orel.
Pobočka Chrudim obdržela v květnu t.r. od ŘSD ČR zábory k nájezdu na obchvat Chrudimi v k.ú. Orel 
v souvislosti se změnou technického řešení obchvatu. Na základě této situace bylo svoláno jednání 
s dotčenými vlastníky, které proběhlo dne 23. 5. 2016. Na tomto jednání bylo projednáno nové umístění 
pozemků a dále byl zpracován nový návrh pozemkových úprav. Návrh byl již odeslán dotčeným 
vlastníkům k odsouhlasení. Z těchto důvodů bylo při dnešním jednání dohodnuto, že dojde k posunu 
termínů plnění, a to takto:

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků do 30. 09. 2016
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ do 30. 11. 2016.

Se zástupcem třetí smluvní strany ŘSD ČR, Správa Pardubice byla vzniklá situace projednána a 
odsouhlasena.

Zápis sepsala:


